

Žádost o poskytnutí informace

Městskému úřadu Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

Bystřice nad Pernštejnem

5 9 3 1 5

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí této informace:

- 1) **Audiozáznamy ze zasedání Zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem konaných ve dnech 16. 9. 2020 a 16. 12. 2020.**
- 2) **Popis postupu, jímž se město Bystřice nad Pernštejnem stalo vlastníkem traktoru Massey Ferguson 7718 S Dyna 6 S5, VIN:VKKMX72BLKB168039.**
- 3) **Nabývací smlouvy k traktoru specifikovanému v bodě 2).**
- 4) **Rozhodnutí příslušného orgánu o pořízení traktoru specifikovaného v bodě 2).**
- 5) **Smlouvy o přenechání k užívání traktoru specifikovaného v bodě 2).**

Informace prosím pošlete na e-mail:

Se sazebníkem poplatků za poskytování informací (§5, odst.1, písm.f) jsem seznámen (seznámena).

Žadatel

Jméno, přímení, titul:

adresa bydliště, telefon:

Datum: 22. prosince 2020

.....
podpis žadatele

Poplatek.....Kč zaplacen dne.....číslo dokl.....na pokladně MěÚ

Zaplacení poplatku ověřil:

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 22.12.2020	Naše č.j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 5.2.2021
-----------	-----------------------	-----------	----------------------	---	-----------------------	--------------------



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 22.12.2020 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

1. Audiozáznamy ze zasedání Zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem konaných ve dnech 16. 9. 2020 a 16. 12. 2020
2. Popis postupu, jímž se město Bystřice nad Pernštejnem stalo vlastníkem traktoru Massey Ferguson 7718 S Dyna 6 S5, VIN:VKKMX72BLKB168039
3. Nabývací smlouvy k traktoru specifikovanému v bodě 2)
4. Rozhodnutí příslušného orgánu o pořízení traktoru specifikovaného v bodě 2)
5. Smlouvy o přenechání k užívání traktoru specifikovaného v bodě 2)

Poskytnutí informace:

1. Odkaz zaslán dne 4.1.2021 na e-mailovou adresu.
2. – 5. Žádost odmítnuta na základě sdělení žadatele, že nadále netrvá na poskytnutí požadovaných informací, ani na vyhotovení a doručení formálního rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba

od

posta@bystricenp.cz

soubory

vyberte nebo přetáhněte soubory myši

VYBERTE SOUBOR

sr201216.wav

156.4 MB ✕

sr200916.wav

208.5 MB ✕

celkem 364.9 MB

komu

emaily příjemců (emaily odklepujte zankou nebo odradkou anem)

✕

zpráva

Dobrý den na základě vaší žádosti č.j. ze dne 22.12.2020 - bod 1) posílám nahrávky ze zasedání ZM č.11 a 12. S pozdravem K. Turová

více možností ▾

PREMIUM zásilka

ODESLAT

odesláním zasilky souhlasíte s podmínkami služby